
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 18:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ocelov-metr-10m-25mm-p-33852.html

  
Ocelový metr 10m 25mm

Včetně DPH 121 Kč

Bez DPH 100 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 3274 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352238

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Svinovací metr Rebel Tools 
 Svinovací metr Rebel je měřící přístroj, který musí najít v krabici s nářadím každý kutil. Je nutné pro měření různých
druhů materiálů a povrchů při větších rekonstrukcích, ale i drobných rekonstrukcích nebo domácích pracích.

 Svinovací metr Rebel s dosahem 10 m je vyroben z oceli který je kombinován s pevným plastovým
pouzdrem zaručuje dlouhou životnost a odolnost proti nárazu a jinému poškození . Měřicí hák a zamykací tlačítko
, v kombinaci s velká šířka zařízení (25 mm) Ulehči to přesné měření dlouhých vzdáleností bez podpory , díky
kterému zvládnete měření sami téměř v každé situaci.

Specifikace: 

 Zámek a automatické natahování
Ergonomické plastové pouzdro
Měřicí hák pro přesné měření
Spona na opasek
Lakovaná ocelová páska
Délka pásku: 10m
Šířka pásku: 25 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ocelov-metr-10m-25mm-p-33852.html
http://www.tcpdf.org

